Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Świtkowski 

Uzasadnienie 

W dniu 14 listopada Rada Miejska w Białaczowie postanowiła o zaciągnięciu kredytu długoterminowego na 
pokrycie deficytu budżetu roku 2025 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2.950.000, 
00 zł (dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

Z uwagi na oszczędności w zaplanowanych wydatkach oraz większym wykonaniu dochodów własnych 
nie ma potrzeby uruchamiania wyżej wymienionego kredytu. 

W konsekwencji powyższego zaciąganie kredytu na podstawie w/w uchwały Rady Miejskiej jest